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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência JUNHO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2021 SALDO ANTERIOR 3.606,89 968,384403
01/06/2021 APLICAÇÃO 12,96 3,479302 3,724884629 971,863705
02/06/2021 APLICAÇÃO 165,51 44,430798 3,725118715 1.016,294503
04/06/2021 APLICAÇÃO 10,00 2,684308 3,725354747 1.018,978811
07/06/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,342069 3,725590670 1.020,320880
08/06/2021 APLICAÇÃO 11,13 2,987260 3,725821239 1.023,308140
09/06/2021 APLICAÇÃO 17,19 4,613454 3,726058224 1.027,921594
10/06/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,341816 3,726291380 1.029,263410
11/06/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,341731 3,726527047 1.030,605141
14/06/2021 APLICAÇÃO 22,15 5,943517 3,726749240 1.036,548658
16/06/2021 APLICAÇÃO 42,81 11,485777 3,727218153 1.048,034435
17/06/2021 APLICAÇÃO 448,12 120,221793 3,727443985 1.168,256228
18/06/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,341280 3,727779927 1.169,597508
21/06/2021 APLICAÇÃO 376,71 101,045370 3,728127244 1.270,642878
22/06/2021 APLICAÇÃO 208,74 55,985467 3,728467553 1.326,628345
23/06/2021 APLICAÇÃO 145,40 38,993645 3,728812679 1.365,621990
24/06/2021 APLICAÇÃO 20,00 5,363154 3,729148491 1.370,985144
25/06/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,340666 3,729488937 1.372,325810
30/06/2021 APLICAÇÃO 7,96 2,133750 3,730520001 1.374,459560
30/06/2021 SALDO ATUAL 5.127,45 1.374,459560 1.374,459560

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.606,89
APLICAÇÕES (+) 1.513,68
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 6,88
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 6,88
SALDO ATUAL = 5.127,45

Valor da Cota
31/05/2021 3,724650441
30/06/2021 3,730520001

Rentabilidade
No mês 0,1575
No ano 0,4014
Últimos 12 meses 0,4882

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


